
Liste des allergènes (mars)
Oeuf Lait Moutarde Arachides Mollusques 

Crustacés Poissons Sésame Soja Sulfites Noix Blé

Beigne nature (V) X X

Tiramisu X X X X

Dunkaroo (V) X X X

Bailey’s X X X
Beurre d’arachide et confiture 
(V) X X X

Pâte à biscuit X X X

Érable & bacon X X X

Biscuit et crème (V) X X

Pâte d’amande (V) X X X

Framboise & chocolat blanc X X X

Choco-brownies X X X * X

S’mores X X X

Café praliné (V) * X X X X

Citron-pavot (V) X X

Skors X X X X

Dulce de leche X X X X
Gâteau au fromage & à la 
fraise X X X

*Peut contenir des traces

NB : La déclaration des allergènes est fondée sur les ingrédients désignés et les recettes standardisées par Beiko la boîte à beignes. Les 
allergènes identifiés par un X sont ceux contenus ou pouvant être contenus dans les produits selon les déclarations des fournisseurs 
d’ingrédients. Soyez assurés que nous faisons tout en notre pouvoir afin d’éviter les erreurs de manipulation et les contaminations 
croisées d’allergènes, mais il nous est impossible de garantir cette déclaration compte tenu de tous les facteurs de risque présents 
dans nos environnements. Des différences peuvent survenir en raison de variations dans les ingrédients, la préparation ou les 
demandes personnalisées.


